Bogotá, D.C., 05 de diciembre de 2025  

Por medio del presente documento, nos permitimos informar el listado de las Juntas de 

Acción Comunal Beneficiadas en la “Convocatoria para el Acceso a Conexión 

Comunal 2025”. 

En el marco de la convocatoria, fueron seleccionadas seiscientas once (611) 

organizaciones comunales que acreditan disponibilidad de cobertura geográfica de red 

autorizada por la Empresa de Telecomunicaciones de Bogotá S.A. (ETB). Esta 

verificación se realizó conforme a los criterios de evaluación establecidos en los